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To: Fatih Albayrak <falbayrak@sakarya.edu.tr>, Betiil Yazgan
<byazgan@sakarya.edu.tr>, Unal Uysal <uysal@sakarya.edu.tr>, Gékhan Eksi
<gokhaneksi@sakarya.edu.tr>, Yasemin Ozdemir <yasemino@sakarya.edu.tr>,
<ddemircioglu@sakarya.edu.tr>, Ahmet Zengin <azengin@sakarya.edu.tr>, Hiilya
Yilmaz Gamur <hulyay@sakarya.edu.tr>, Murat Tuna <tuna@sakarya.edu.tr>,
<mkupeli@sakarya.edu.tr>, <fkonuk@sakarya.edu.tr>, Abdulmuttalip Baycar
<abaycar@sakarya.edu.tr>, ISMAIL AKYUZ <iakyuz@sakarya.edu.tr>, Emre Erol
<eerol@sakarya.edu.tr>, <sametozdemir@sakarya.edu.tr>, Sevgi Donmez Mag
<smac(@sakarya.edu.tr>, <orucu@sakarya.edu.tr>, <merkan@sakarya.edu.tr>, Emel
SANCAKLI <sancakli@sakarya.edu.tr>, <hbayir@sakarya.edu.tr>, Mustafa Kemal
Kése <kkose@sakarya.edu.tr>, <aliy@sakarya.edu.tr>, Mesut Ramazan Ekici
<mekici@sakarya.edu.tr>, Zuhal Karagiille <zuhalk@sakarya.edu.tr>, OSMAN
iSGUVEN <oisguven@sakarya.edu.tr>, Selami YASUL <syasul@sakarya.edu.tr>,
Ayhan Bayraktar <ayhanb@sakarya.edu.tr>, Sait Alyliz <salyuz@sakarya.edu.tr>,
Yiicel Erdag <yerdag@sakarya.edu.ir>, VILDAN YOZDAG
<vyuzdag@sakarya.edu.tr>, Muhammet Ali Kolsan <kolsan@sakarya.edu.tr>,
Mustafa Durmug <mdurmus@sakarya.edu.tr>, Kerim isen <kisen@sakarya.edu.tr>,
<arifekaya@sakarya.edu.tr>, Ayhan Yangel <ayangel@sakarya.edu.tr>, Ridvan
YUKSEK <ryuksek@sakarya.edu.tr>

Cc: Havva SERT <hsert@sakarya.edu.tr>

Degerli Hocam,

Egitim birimlerinden Ogrenci Dekanligina iletilen mazeret kararlarina gére sinava
girecek 6grencilerin listesi ve sinav takvimi ekte gonderilmektedir. Bunun diginda
dogrudan ders koordinatorlerine iletilen grenciler olabilir.

Ogrenci Dekanli§i tarafindan organize edilen derslerin ara sinav mazeret takvimi
agagidaki tabloda verilmektedir.

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi 13 Aralik 2023 Garsamba 14:00
Dijital Okuryazarlik 13 Aralik 2023 Garsamba 14:00
is Saghgi ve Giivenligi 13 Aralik 2023 Gargamba 14:00
Temel Bilgi Teknolojisi Kullanimi | 13 Aralik 2023 Gargsamba 14:00
iNG 191 ingilizce 13 Aralik 2023 Garsamba 15:00
Tlrk Dili | 13 Aralik 2023 Gargsamba 15:00
Trafik Givenligi 13 Aralik 2023 Garsamba 15:00

EKi listede diger dersler igin belirtilen tarihler dneri niteligindedir. Ogrencilerin
sinavlarinda gakisma olusturmayacak ise ve daha énce belirlenmis bir takvim
varsa degistirilmesine gerek yoktur.

iyi galigmalar dilerim.

@ SAKARYA UNIVERSITESI Dog. Dr. Havva SERT
Ogrenci Dekanlif1 Ogrenci Dekani
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